
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 16 апреля 2020 года  №  109 

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района от 

31 декабря 2015 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы 

Звериноголовского района «Развитие образования и реализации государственной 

молодежной политики в Звериноголовском районе» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Курганской области от 8 июля 2013 года № 315 «О государственных 

программах Курганской области» Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Администрация Звериноголовского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 31 декабря 2015 

года № 410 «Об утверждении муниципальной программы Звериноголовского района 

«Развитие образования и реализации государственной молодежной политики в 

Звериноголовском районе на» следующие изменения:  

1)  в названии программы и по всему тексту в названии программы слово «на» исключить. 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Звериноголовского района - начальника отдела по социальной политике 

Администрации Звериноголовского района. 

 

 

 

 

 

 

 

  Глава Звериноголовского района                                                                        М.М. Шейгец 

 

 

 

 

                                         


